
 

REPUBLIQUE DU BURUNDI 

MINISTERE DE LA SANTE PUBLIQUE DE LA LUTTE CONTRE LE SIDA 

CENTRE NATIONAL DE TRANSFUSION SANGUINE 

B.P. 3585 BUJUMBURA 

 

 

 

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION DES MARCHES PUBLICS REVISE, EXERCICE 2022-2023  

 

N
° 

OBJET DU 
MARCHE 

BUDGET 
PREVU 

SOURCE 
DE 
FINANCE
MENT 

MODE 
DE 
PASS
ATION 

CONFEC
TION DU 
DAO 

APPROB
ATION 
DU DAO 

PUBLICA
TION DU 
DAO 

OUVERTU
RE DES 
OFFRES 

ANALYSE 
DES 
OFFRES 

ATTRIBUTI
ON 
DU 
MARCHE 

NOTIFICAT
ION DU 
MARCHE 

RECEPTIO
N DU 
MARCHE 
RECEPTIO
N DU 
MARCHE 

 
1 

 
Equipements 
du CNTS 

 
600.000.000 

 
Budget 
ordinaire 
de l’Etat 
 

 
AOO 

 
07/9/2022 

 
19/9/2022 

 
21/9/2022 

 
11/10/2022 

 
17/10/2022 

 
31/10/2022 

 
07/11/2022 

 
07/02/2023 

 


